
UCHWAŁA NR XXXI/190/2017
RADY MIEJSKIEJ W KAMIENIU KRAJEŃSKIM

z dnia 28 września 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania jednostki budżetowej pod nazwą „Miejsko-Gminny Zespół 
Administracyjny Szkół” w Kamieniu Krajeńskim.

Na podstawie art. 9 ust. 1, art. 10 b ust. 2, art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446, poz. 1579, poz. 1948 oraz z 2017 r. 
poz. 730 i poz. 935) oraz art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. 
z 2016 r. poz. 1870, poz. 1948, poz. 1984 i poz. 2260 oraz z 2017 r. poz. 60, poz. 191, poz. 659, poz. 933, 
poz. 935, poz. 1089, poz. 1475, poz. 1529 i poz. 1537) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XVI/155/97 Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 27 lutego 1997 roku w sprawie 
powołania jednostki budżetowej pod nazwą „Miejsko-Gminny Zespół Administracyjny Szkół” w Kamieniu 
Krajeńskim, zmienionej uchwałą Nr XXII/130/2016 Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 
29 września 2016 r. w § 1 ust. 2 skreśla się pkt 4.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kamienia Krajeńskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Kamieniu Krajeńskim

Kazimierz Warylak

Id: D200A034-45C8-4840-9984-37F0733BABF9. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do uchwały Nr XXXI/190/2017 Rady Miejskiej w  Kamieniu Krajeńskim z  dnia 28 września 2017  r.
zmieniającej uchwałę w sprawie powołania jednostki budżetowej pod nazwą „Miejsko-Gminny Zespół
Administracyjny Szkół” w Kamieniu Krajeńskim.

W związku z wejściem w życie reformy oświatowej z dniem 1 września 2017 r., na podstawie uchwały Nr
XXVI/163/2017 Rady Miejskiej w  Kamieniu Krajeńskim z dnia 30 marca 2017 r. w sprawie dostosowania
sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego, likwidacji uległo z dniem 1 września
2017 r. Publiczne Gimnazjum im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Kamieniu Krajeńskim. Klasy
gimnazjalne włączone zostały w strukturę Szkoły Podstawowej w Kamieniu Krajeńskim. Miejsko Gminny
Zespół Usług Oświatowych w Kamieniu Krajeńskim zapewni od 1 września obsługę administracyjną,
finansową i organizacyjną trzem jednostkom oświatowym, tj. Szkole Podstawowej w Dużej Cerkwicy, Szkole
Podstawowej w Zamartem i Zespołowi Szkolno-Przedszkolnemu Szkoły Podstawowej i Przedszkola
Samorządowego w Kamieniu Krajeńskim.

Id: D200A034-45C8-4840-9984-37F0733BABF9. Podpisany Strona 1




